
    Zarządzenie  Nr 66/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 21 października 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zn. pkt 1 i art. 15 zo. ustawy z dnia 2 
marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
12.10.2020 r. znak: 85/18.3122.2.224.2020.ZW i 85/18.3122.2.228.2020.ZW, decyzji Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 15.10.202 r. Nr 
MF/FG1.4143.3.489.2020.MF.4601 - Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 476,59 
 01095  Pozostała działalność 60 476,59 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 476,59 

750   Administracja publiczna - 100,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa - 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 100,00 

852   Pomoc społeczna - 14 802,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 14 802,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 14 802,00 

855   Rodzina 2 550,00 
 85504  Wspieranie rodziny 2 550,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

2 550,00 

   Razem: 48 124,59 

  

Tabela Nr 2  

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 476,59 

 01095  Pozostała działalność 60 476,59 

  4300 Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) 1 185,82 

  4430 Różne opłaty i składki (zadania zlecone) 59 290,77 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -12 261,00 

  4580 Pozostałe odsetki 92 787,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

228 558,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 916,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykupy 
nieruchomości) 

-315 000,00 

 70095  Pozostała działalność -20 000,00 

  4260 Zakup energii -20 000,00 



750   Administracja publiczna -100,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -200,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa -100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100,00 

852   Pomoc społeczna -14 802,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-14 802,00 

  3110 Świadczenia społeczne -14 802,00 

855   Rodzina 2 550,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550,00 

 85508  Rodziny zastępcze -15 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-15 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 (Poprawa jakości powietrza poprzez wyminę źródeł ciepła w domach 
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - 
Projekt 3.3.1) 

16 031,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 (Poprawa jakości powietrza poprzez wyminę źródeł ciepła w domach 
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - 
Projekt 3.3.1) 

-16 031,00 

Razem: 48 124,59 

 
 
 


